
Cordon simple LC-PC manchon court / SC-APC manchon court 
monomode G657A2 2mm jaune 5m FOLAN

Réference article : 501018442N

Description Produit :

Poids : 32.3000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 29.3000

Longueur (en m) 5.0000

Diamètre du cable (en mm) 2.0000
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